
 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

 

 

ARRÊTÉ D’ANNULATION N°AN-2025-01 du 19/12/2024 au 02/01/2025 
AN05120250102536 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la 

Marne par les collectivités et établissements publics du département, 

 

ARRÊTE 

 

 

Article 1 : Les déclarations de création et de vacances d’emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées conformément 
au document ci-annexé qui comporte 39 déclarations annulées. 
 
Article 2 : Le présent arrêté sera publié sur le site internet du Centre de gestion de la Marne : https://51.cdgplus.fr/l-
emploi/arretes/. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 

 
Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 2 janvier 2025 

 

 

Le Président du Centre, 

Patrice VALENTIN 

  

 

 Maire d’Esternay 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
http://www.emploi-territorial.fr/


 

2 
 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif d’annulation Collectivité 
Date 

d’annulation 
N° du précédent 

arrêté 

V0512001223100
1 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Absence de candidature 
adaptée 

SUIPPES 02/01/2025 05120200116534 

V0512001384300
1 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 
2ème classe 

ANIMATEUR DE LA 
PROTECTION DURABLE DE LA 
RESSOURCE EN EAU POTABLE 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

02/01/2025 05120200116534 

V0512002238700
1 

Attaché, Attaché 
principal, 
Ingénieur, 
Ingénieur 
principal 

Chargé du Contrôle Qualité et 
Process (H/F) 

Annulation du recrutement COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

02/01/2025 05120200302149 

V0512002416900
1 

Technicien, 
Technicien 
principal de 1ère 
classe, 
Technicien 
principal de 
2ème classe 

Responsable du service 
Mécanique 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

02/01/2025 05120200302149 

V0512002867700
1 

Technicien 
principal de 1ère 
classe 

Adjoint au Directeur de la 
Mobilité 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

02/01/2025 05120200217565 

V0512106003125
90001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Absence de candidature 
adaptée 

SUIPPES 02/01/2025 05120210616521 

V0512201005061
43001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Absence de candidature 
adaptée 

SUIPPES 02/01/2025 05120220117555 

V0512205006252
67001 

ATSEM principal 
de 2ème classe 

ATSEM (h/f) Erreur matérielle (doublon) SUIPPES 02/01/2025 05120220502205 

V0512209007721 Rédacteur Chargé de projet marketing Absence de candidature COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 02/01/2025 05120220916316 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

3 
 

17001 principal de 1ère 
classe, Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

commercial adaptée DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

V0512209007755
75001 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien et de 
surveillance cantine 

Erreur matérielle (doublon) SUIPPES 02/01/2025 05120220916316 

V0512209007925
65001 

Médecin de 
2ème classe, 
Médecin de 1ère 
classe, Médecin 
hors-classe 

Médecin de prévention (H/F) Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

02/01/2025 05120221003551 

V0512302009396
07001 

Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 1ère 
classe, 
Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

Technicien études et travaux 
bâtiment (H/F) 

Absence de candidature 
adaptée 

CHALONS EN CHAMPAGNE 20/12/2024 05120230216682 

V0512304010117
31001 

Adjoint 
technique , 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Cuisinier Absence de candidature 
adaptée 

CHALONS EN CHAMPAGNE 20/12/2024 05120230502877 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

4 
 

V0512307011208
22001 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe, Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Graphiste & Community 
Manager (H/F) 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

02/01/2025 05120230717042 

V0512309011957
50001 

Attaché, Attaché 
principal, Attaché 
hors classe 

Chargé de mission du projet 
modernisation de l'action 
publique (H/F) 

Absence de candidature 
adaptée 

CHALONS EN CHAMPAGNE 20/12/2024 05120231002275 

V0512402013527
55001 

Adjoint 
technique , 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Cuisinier Absence de candidature 
adaptée 

CHALONS EN CHAMPAGNE 20/12/2024 05120240216464 

V0512403013767
34001 

Adjoint 
technique , 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Jardinier (H/F) Absence de candidature 
adaptée 

CHALONS EN CHAMPAGNE 20/12/2024 05120240318939 

V0512403190003
56002 

Adjoint 
technique , 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 

Agent de remise en 
température (H/F) 

Absence de candidature 
adaptée 

CHALONS EN CHAMPAGNE 20/12/2024 05120240402175 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

5 
 

Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

V0512404240007
10001 

Attaché, Attaché 
principal 

Chargé de mission projets 
structurants Arts du cirque 

Absence de candidature 
adaptée 

CHALONS EN CHAMPAGNE 20/12/2024 05120240502673 

V0512404250005
40001 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

Gestionnaire finances Absence de candidature 
adaptée 

CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 17/12/2024 05120240502673 

V0512404290000
70001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
administratif 

Assistant de gestion financière 
et administrative (h/f) 

Absence de candidature 
adaptée 

SYND. D'A.E.P DU MONT-LOUVET 18/12/2024 05120240603133 

V0512405170003
11001 

Gardien 
brigadier, 
Brigadier-chef 
principal 

Gardien de police municipale Absence de candidature 
adaptée 

CHALONS EN CHAMPAGNE 20/12/2024 05120240603133 

V0512405170003
11002 

Gardien 
brigadier, 
Brigadier-chef 
principal 

Gardien de police municipale Absence de candidature 
adaptée 

CHALONS EN CHAMPAGNE 20/12/2024 05120240603133 

V0512405170003
11003 

Gardien 
brigadier, 
Brigadier-chef 
principal 

Gardien de police municipale Absence de candidature 
adaptée 

CHALONS EN CHAMPAGNE 20/12/2024 05120240603133 

V0512405170003
11004 

Gardien 
brigadier, 
Brigadier-chef 
principal 

Gardien de police municipale Absence de candidature 
adaptée 

CHALONS EN CHAMPAGNE 20/12/2024 05120240603133 

V0512408050002 Adjoint adm. Assistant de gestion financière Absence de candidature SYND. D'A.E.P DU MONT-LOUVET 18/12/2024 05120240816325 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

6 
 

20001 principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
administratif 

et administrative (h/f) adaptée 

V0512408050002
84001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
administratif 

Ajoint administratif de gestion  
financière (h/f) 

Absence de candidature 
adaptée 

SYND. D'A.E.P DU MONT-LOUVET 18/12/2024 05120240816325 

V0512408050003
96001 

Gardien 
brigadier, 
Brigadier-chef 
principal 

Policier municipal (h/f) Absence de candidature 
adaptée 

CHALONS EN CHAMPAGNE 20/12/2024 05120240816325 

V0512408050003
96002 

Gardien 
brigadier, 
Brigadier-chef 
principal 

Policier municipal (h/f) Absence de candidature 
adaptée 

CHALONS EN CHAMPAGNE 20/12/2024 05120240816325 

V0512408050003
96003 

Gardien 
brigadier, 
Brigadier-chef 
principal 

Policier municipal (h/f) Absence de candidature 
adaptée 

CHALONS EN CHAMPAGNE 20/12/2024 05120240816325 

V0512408090001
44001 

Adjoint 
technique , 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Placier Recrutement sur un autre 
grade 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

02/01/2025 05120240816325 

V0512408260004
73001 

Médecin de 
2ème classe, 
Médecin de 1ère 
classe, Médecin 

Médecin de prévention (H/F) Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

02/01/2025 05120240902589 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

7 
 

hors-classe 

V0512409060006
89001 

Attaché Chef de projet "territoires 
d'industrie" (H/F) 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

02/01/2025 05120240916804 

V0512409160002
82001 

Attaché, Attaché 
principal 

Business developer Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

02/01/2025 05120241016308 

V0512409190000
40001 

Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 

Technicien assainissement non 
collectif (H/F) 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

02/01/2025 05120241002082 

V0512409190000
79001 

Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 

Administrateur systèmes et 
réseaux (H/F) 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

02/01/2025 05120241002082 

V0512410180015
81001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 1ère 
classe 

Professeur de formation 
musicale 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

20/12/2024 05120241104590 

V0512411180008
38001 

Agent de 
maîtrise 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Annulation du recrutement MAIRY-SUR-MARNE 02/01/2025 05120241202040 

V0512412060004
34001 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 

Assistant de direction (H/F) Recrutement sur un autre 
grade 

CCAS DE REIMS 23/12/2024 05120241216278 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

8 
 

2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

 


